[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Gerb1]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта  2020 г.№ 4-па
с.Беляево
Об утверждении расходных обязательств Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения использования в 2020 году субсидий из областного и федерального бюджета на реализацию  мероприятий муниципальной программы Беляевского сельсовета Конышевского района  Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области»,  Устава Беляевского сельсовета Конышевского района Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Установить на 2020 год расходное обязательство в виде представления субсидий из областного бюджета в бюджет Беляевского сельсовета Конышевского района софинансирование расходных обязательств на организацию работ благоустройства шахтного колодца.
 2.Начальнику отдела Администрации Беляевского сельсовета -главному бухгалтеру Красновой Л.А.. обеспечить исполнение расходного обязательства указанного в пункте 1 настоящего постановления,в пределах средств, предусмотренных в бюджете Беляевского сельсовета на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов, на реализацию  мероприятий муниципальной программы Беляевского сельсовета Конышевского района  Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г. при составлении и исполнении  бюджета Беляевского сельсовета  Конышевского района  Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
И.о.Главы Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                   В.И.Теребрина
image1.png